SUORITUSJARJESTYS // MY MOVES 28.11.2020

BLOKKI 1: SOOLOT JUNIORS + SOOLOT KIDS + DUOT KIDS

suoritusaika
n. klo

11.00
11:03
11:06
11:09
112

115

118
21

124
1:27
11:30
1:33
1:36
11:39
M:42

N:54
.57
12:00
12:03
12:06
12:09
1212
12:15
1218
12:21
12224
12:27
12.30

12:40
12:43
12:46
12:49
12:51

suoritus-
numero

1

W O N 60 U1 N NN

kilpailijan nimi
Karoliina
Heidi
Vela
Nelle
Angelina
Emmi
Saana
Mariette
Miira
Kendra
Sanni
Ithaka-Amelii
Peppi
Emily

Emmi

Merily
Camilla
Miila
Sandra
Triinu
Pinja
Senni
Simona
Sini
Jolanda
Lisanne
Anni
Mari

Noora
Pinka ja Mea
Andraliis
lina ja Vilma

Lotta

teoksen nimi

Versions of me
Fancy Dancy
Kultakuume

Tale of the Mermaid
Ariana Tour
Salainen karkkikauppa
Le Paris
Seforita
Harha
Dreamer
Lavitse
Aqua Princess
Daughter of the storm
It's Britney
Viidakkotyttd - Jungle Girl

Summer Vibes
Idan lintu
lhon alle
Cat Girl

Rompe
Tuhoava myrsky
Hahmo yossa
Pinky Blue
Kolibri
Once Upon a December
Live it up
Tick Tock

Varjojen henki

Out Of The Storm
Electric Girls
Basic Girl
WORLD OF AVATAR

Mother Nature's revenge

taustayhteis6

Tanssistudio Dance Art
Dancest Studio
Tanssila
Tanssiva Porvoo
Dancest Studio
Tanssila
Pirkan opiston tanssikoulu
Dancest Studio
Tanssistudio Dance Art
Dancest Studio
Pirkan opiston tanssikoulu
Dancest Studio
Tanssila
Dancest Studio

Arkipelag

Dancest Studio
Tanssila
Tanssistudio Dance Art
Dancest Studio
Dancest Studio
Tanssila
Tanssila
Dancest Studio
Pirkan opiston tanssikoulu
Tanssiva Porvoo
Dancest Studio
Dancest Studio

Tanssila

Tanssila
Juju Dance
Dancest Studio
Tanssikoulu 1step

Tanssila

BLOKKI 2: DUOT JA TRIOT TEENS + DUOT JA TRIOT JUNIORS + RYHMAT KIDS

suoritusaika
n. klo

13:28
13:31

13:34
13:37
13:40
13:43
13:46

13:52
13:55

14:01
14:04
14:07

suoritus-
numero

34
35
36
37
38
39
40

4
42

43
44
45

kilpailijan nimi
lida ja Veera
Eerika ja Jemina
Juulia ja Aida
Ellen ja Jenni
Jessica, Sonja ja Sofia
Lumi, Alexina ja Enna

Nelli ja Emilia

llona ja Olivia

TP Infinity

Salma ja Emilia
Dancest Mini

Olivia ja Noona

teoksen nimi

Trust
Finally dancing together
RED connection
IImoitetaan myéhemmin
1.2.3.2
Meet us in the Circus

Are you real?

Viimeinen kesapaiva

Valoja ja varjoja

Screen time
Tropical Cuties

Cruising

taustayhteis6é

Tanssistudio Dance Art
Tanssistudio Dance Art
ltsendinen
Mantyharjun Virkistys
Pirkan Opiston tanssikoulu
Tanssiva Porvoo

Tanssistudio Dance Art

Tanssistudio Dance Art

Tanssiva Porvoo

Tanssila
Dancest Studio

Tanssistudio Dance Art

paivitetty 24.11.2020

sarja
Soolot juniors
Soolot kids
Soolot juniors
Soolot kids
Soolot juniors
Soolot kids
Soolot juniors
Soolot kids
Soolot juniors
Soolot kids
Soolot juniors
Soolot kids
Soolot juniors
Soolot kids

Soolot juniors

Soolot juniors
Soolot kids
Soolot juniors
Soolot kids
Soolot juniors
Soolot kids
Soolot juniors
Soolot kids
Soolot juniors
Soolot kids
Soolot juniors
Soolot kids

Soolot juniors

Soolot juniors
Duot/triot kids
Soolot juniors
Duot/triot kids

Soolot juniors

sarja

Duot ja triot teens
Duot ja triot juniors
Duot ja triot teens
Duot ja triot juniors
Duot ja triot teens
Duot ja triot juniors

Duot ja triot teens

Duot ja triot juniors

Ryhmat kids

Duot ja triot juniors
Ryhmat kids

Duot ja triot juniors



1413
1476

BLOKKI 3: RYHMAT JUNIORS + RYHMAT TEENS

suoritusaika
n. klo

15:20
1524
15:28
15:32
15:36
15:40
15:44
15:48
15:52
15:56
16:00
16:04
16:08

46
47

suoritus-
numero

48
49
50
5]

52
53
54
55
56
57
58
59
60

Anni, Ida ja Matleena

EK juniors

kilpailijan nimi
Mini Queenz
Sistahood
Hemulit
Pro Teens
Visio
Dancest Teens
DA Kiteet
Lehdokit
Dancest Juniors
Boomboys Crew
TP Unity
Showjazz nuoret
Da Hileet

Into the new world

Valitunti

Improkisa 1

Palkinnot blokki 1+ improkisa 1

teoksen nimi

Here it comes

Streetstylin the life

Taikurin kaverit karkuteilla

Takinkaantajat
Survivors
Camo Queens
Inner Storm
Tyynta myrskyn edella
Cotton Candy Girls
SUDET
Parasites
Nokallisia

Hajota ja Hallitse

Palkinnot blokki 2

BLOKKI 4: SOOLOT TEENS/ADULTS + RYHMAT ADULTS

suoritusaika
n. klo

17M
1714
1717
17:20
17:23
17:26
17:29
17:32
17:35
17:38
17:41
17:44
17:47
17:50
17:53

17:59

18:05

181

suoritus-
numero

61

62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

72
73
74
75

76

77

78

kilpailijan nimi
Anniina
Jungle Baez
lida L.
Evoluutio
Emmi
Jazztanssi 4
Nelli
Satelliitit
lida O.
Leinikit
Karita
Ketjureaktio
Sanni
Lahti Dance Family

Arina

Sonja

Tuomas

Annu

teoksen nimi

Kangastus
Dat Afro Vibe
FALLING IN LOVE
Red riding hood
Risteys
The Walk
Kulissi
Peilin vanki
Sm:)eyface
Oh, Senorita!
Blue Lagoon

Mun Sydan

don't tell me what i can't do

The new dope beginning

Fierceland

Sisainen voima

Huipulle

Ramppikuume

Improkisa 2

Tanssiva Porvoo

Tanssiva Porvoo

taustayhteis6é

Lahti Dance Academy
Lahti Dance Academy
Juju dance Puijola
Tanssistudio Dance Art
Tanssi Studio TAST
Dancest Studio
Tanssistudio Dance Art
Mantyharjun Virkistys
Dancest Studio
Tanssistudio Dance Art
Tanssiva Porvoo
Kouvolan Terpsikerho

Tanssistudio Dance Art

taustayhteis6

Itsendinen
Lahti Dance Academy
Tanssikoulu 1step
Tanssi studio TAST

Tanssistudio Dance Art

Lappeenrannan Tanssiopisto

Tanssistudio Dance Art
Mantsalan Voimistelijat
Tanssipaja GASP
Mavi
Dancest Studio
Tanssi Studio TAST
Mantyharjun Virkistys
Lahti Dance Academy

Dancest Studio

Tanssistudio Dance Art

Savonia AMK

Tanssistudio Dance Art

Palkinnot blokki 3 ja 4 + TikTok-kisa + Improkisa 2

Kilpailu pddttyy n. klo 19.20

Duot ja triot juniors
Ryhmat kids

sarja

Ryhmat juniors
Ryhmat teens
Ryhmat juniors
Ryhmat teens
Ryhmat juniors
Ryhmat teens
Ryhmat juniors
Ryhmat teens
Ryhmat juniors
Ryhmat teens
Ryhmat juniors
Ryhmat teens

Ryhmat juniors

sarja

Soolot teens/adults
Ryhmat adults
Soolot teens/adults
Ryhmat adults
Soolot teens/adults
Ryhmat adults
Soolot teens/adults
Ryhmat adults
Soolot teens/adults
Ryhmat adults
Soolot teens/adults
Ryhmat adults
Soolot teens/adults
Ryhmat adults

Soolot teens/adults

Soolot teens/adults

Soolot teens/adults

Soolot teens/adults



